
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА «УСИНСК» РЕСПУБЛИКИ КОМИ 

 

 

КОМИ РЕСПУБЛИКАСА «УСИНСК» МУНИЦИПАЛЬНÖЙ КЫТШЫН АДМИНИСТРАЦИЯЛÖН 

ШУÖМ 
 

 

          23 апреля 2025 г.                                                                                   № 664 

 

О поощрении 

 

 

 

Руководствуясь статьей 9 Устава муниципального округа «Усинск» 

Республики Коми, постановлением администрации муниципального округа 

«Усинск» Республики Коми от 12 марта 2025 г. № 404 «О поощрении 

администрации муниципального округа «Усинск» Республики Коми», 

администрация муниципального округа «Усинск» Республики Коми 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Поощрить Благодарственным письмом администрации 

муниципального округа «Усинск» Республики Коми за участие в конкурсе 

«Гордость администрации муниципального округа «Усинск» Республики 

Коми» и в честь празднования Дня местного самоуправления:  

Игумнову  

Анастасию Львовну  
 начальника отдела транспорта и связи 

администрации муниципального округа 

«Усинск» Республики Коми; 

 

Ильину  

Ольгу Геннадьевну 
 главного специалиста отдела по учету и 

распределению жилья управления по 

жилищным вопросам администрации 

муниципального округа «Усинск» 

Республики Коми. 



2 

 

2. Общему отделу разместить настоящее постановление на 

официальном сайте администрации муниципального округа «Усинск» 

Республики Коми. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю  

за собой.  

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 

 

 

 

 

Исполняющий обязанности 

главы округа «Усинск»                                                                         В.Г. Руденко 

 


